Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

–  per un importo complessivo pari ad € 49.883,10 (euro quarantanovemilaottocentottantatre/10) 

Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-52 - Titolo progetto: “CompetenteMENTE”; 

VISTO 

- la disponibilità fornita dalla S.V. ad effettuare il servizio straordinario sotto indicato, in risposta alla 

circolari n. 68 del 7/2/2022 riguardante il periodo Gennaio – Maggio 2022;